rl t l,

Câmara Municipal de Campo tselo
ESIADO DE MNAS GERAIS

REQUERIMENTO N" 2412025

+üUSSAO
CAIIIPO BELOExmo. Sr.

Luciano AzaraResende de Oliveira

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta .IDEN

O vereador subscrevente, com fulcro no artigo 30, §l' do

Regimento Interno desta Casa, considerando sua ausência na data do dia 05 de maio do

corrente ano, onde estava em viagem e não havia viabilidade de mudança de data ou o

adiamento do evento; considerando, outrossim, que nas demais reuniões realizadas por esta

Casa Legislativa, esta Vereadora esteve sempre presente; considerando que, na referida data,

encontrava-se em viagem previamente agendada sem üabilidade de reagendamento,

REQUER seja levado ao Plenário para deliberação, o presente, visando justiÍicar a ausência

na reunião ordinária realizadano dia 05 de maio de 2025.

Assim, conta com o cosfumeiro apoio de seus meus pares, a fim

de entenderem justificada a ausência, sem que haia desconto na remuneração.

Sala das Sessões, 12 de maio de2025

l^J,* 5't/enot /'e &'sos
Caroline Saraah Neves dos Passos

Vereadora

Praça Oscar Botelho. 70 - Centro - Carnpo Belo/ !íG - CEP: 37.270-000 - Tel.: (35) -3831-5777